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DANSK FORENING FOR ROSPORT 

Invitation til national U19-samling/raceweekend 

14.-15. marts 2026 
Kære roere og trænere 

TU inviterer hermed til en national juniorsamling/raceweekend i roning den 14. til 15. marts.  

MÅLGRUPPE: 

• Alle U19 roere med U19 VM og NM-potentiale indbydes til juniorsamling/raceweekend 

FORMÅL:  

• Afprøve og sammensætte konstellationer til sommerens mesterskaber særligt med 

henblik på NM 

• Styrke relationerne og fællesskabet i juniorgruppen og U23. 

• Skabe en fælles udviklingsplatform for vores ældste juniorroere 

Grundet vejret og den megen is på søerne rundt i Danmark er der 3 mulighed for afvikling af 

weekenden, da vi er i tvivl om det bliver isfrit.  

PLAN: 

Plan A – ingen is på Brabrand Sø: Raceweekend med efterfølgende juniorsamling gennemføres 

som aftalt i på Brabrand Sø med overnatning og forplejning i Brabrand Rostation.  

Plan B – ingen is på Vandkraftsøen i Holstebro: Raceweekend med efterfølgende juniorsamling 

gennemføres på Vandkraftsøen overnatning og forplejning i Holstebro Roklub.  

Plan C – ingen af ovenstående kan gennemføres: Juniorsamlingen flytter indendørs i 

henholdsvis vest (Holstebro) og øst (ikke afklaret) med henblik på at samle juniorerne i den 

forskellige projekter. 

Beslutningen om ovenstående vil træffes i samarbejde med DRC senest i begyndelse af uge 11 

PRAKTISK INFORMATION VED PLAN A OG B: 

Starttidspunkt: Kl. 11:00 

Forplejning: Der er forplejning under samling med første fælles måltid lørdag aften. Medbring 

derfor stor frokost til lørdag.  

Overnatning: Overnatning foregår i roklubben/skole, så medbring luftmadras og sovepose. 

Transport: Roerne og klubber sørger selv for persontransport dog med mulighed for fælles 

transport fra Sjælland med DRC på udturen. Bustransport fra Bagsværd (op til 56 personer) d. 14. 

kl. 06:00. 
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Bådtransport: TU/DRC sørger for bådtransport. Bådtransport fra Bagsværd d. 14. kl. 06:00. Øvrige 

bådtransport koordineres senere  

Redningsvest: Der roes med redningsvest under hele samlingen. Hver atlet medbringer deres 

egen redningsvest.  

Praktisk information om plan C sendes ud så snart de andre muligheder er udelukket.  

PRIS: 200 kr. som opkræves ved faktura til de deltagende klubber.  

TILMELDING: fredag d. 6. marts 2026 via https://forms.gle/oHAcYspL6cpKkEGL7 

Det er trænere eller ledere som laver tilmeldingen 

MØDE: Der holdes online møde for trænere tirsdag d. 10. marts kl. 19.00 

 

Vi glæder os til at se jer til …. 
 

Venlig hilsen 

Talentudviklingsudvalget 
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